10X GENOMICS INC.

10X GENOMICS INC.

ISIN:  US88025U1097

Ubersicht

30.04.2024 22:26:41

Kurs
27,43 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

3,51% (0,93)

uS88025U1097
TXG

Tradegate

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
2.667 EUR

S&P 500

27,29 EUR (219)
27,57 EUR (217)
26,85 EUR
27,25 EUR
25,83 EUR
26,50 EUR
26,41495 EUR
194

5.124,50

3

WKN: 88025U109

160.00
140.00
120.00
100.00
80.00 rl"|
\
60.00 V
40.00

20.00

5J

2020

2021 2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum
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26.04.2024 b
26.04.2024
15.04.2024 ]
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Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US88025U1097&ID_NOTATION=268900177
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US88025U1097&ID_NOTATION=268900177
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=338eb4bd2925a2ee48e0cffcacaf10bde2611c984535fca9fa72c33a6bd8c635&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=350416db9814fe1ea&time=1714690715&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0b17f8deb70cf2f54e78b89de244d50758a56b2a80f8c3cad7f6b09976104929&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=cc1760b8956441fb5&time=1714690715&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=19b9b209cb6577c8099351cfa6193f61cedd63cdd11811cd2774ee19dc381cf7&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=4200ece0cbe4a7e28&time=1714690715&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=382567
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=79ad2960b0454c53e22444b06b8f68c647513fc1a5c505a4a0aadb6df2c18a38&idfile=60192&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60192%2F2024-04-15%2FEmpfehlungsliste&stath=6b320f54f71a72117&time=1714690715&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2cf699348ee1cca167faed36c8df07a0726b195e68b0da2964074e97f4efd677&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=e758d9c9f6df42abf&time=1714690715&tool=RSC

10X GENOMICS INC.

Details

30.04.2024 22:26:41

Kurs

27,43 EUR

Differenz (] 3,51% (0,93)
Stammdaten
ISIN Us88025U1097
Symbol TXG
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2.667 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

27,29 EUR (219)
27,57 EUR (217)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -18,53%
Perf (abs.) -6,24
Beta 2,40
Volatilitat 49,25

ERSTE

Group

26,85 EUR
27,25 EUR
25,83 EUR
26,50 EUR
26,41495 EUR
194
5.124,50
3
1J 3J
-42,36% -83,32%
-20,16 -136,97
2,00 2,06
46,35 64,62

160.00
140.00
120.00
106.00
a20.00 'l"|
60.00

40.00

20.00

5J

g

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir 10X GENOMICS INC.

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Munchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
Dusseldorf

Datum

30.04.2024
30.04.2024
01.05.2024
30.04.2024
28.03.2024

30.04.2024
30.04.2024

Zeit

22:26
21:54
22:00
08:04
14:45

08:11
19:30

Kurs

27,43 EUR
27,11 EUR
26,92 USD
26,11 EUR
37,2878 USD

26,03 EUR
27,26 EUR

Gehandeltes Trades
Volumen
0,01 B
0,00 10
175,07 67.476
0,00 1
0,00 1
0,00 2
0,00 7
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26,11 EUR (281
31,01 EUR (245
39,58 EUR (211
42,99 EUR (135
51,12 EUR (02.01.2024
24,74 EUR (25.04.2024
57,50 EUR (01.08.2023
24,74 EUR (25.04.2024
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=268900177
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=267658413
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=265713397
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=267823458
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327398006
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327398006
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=265963934
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341973752

10X GENOMICS INC.

Berlin 30.04.2024 20:30 27,34 EUR 0,00 18
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=268122500

10X GENOMICS INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

\
1 0 /< GENOMICS

Kontaktdetails
10X GENOMICS

Firmenprofil

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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